

Protokół Nr 8/20

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej które odbyło się w dniu 20 marca 2020 r. w Sali Sidrzańskiego Ośrodka Kultury ul. Rynek 5

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Pani Ewa Gabiniewicz Przewodnicząca Komisji udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz:

- 1) Wójt Gminy Sidra- Pan Jan Hrynkiewicz,
- 2) Sekretarz Gminy Sidra- Pan Wojciech Małanowski,
- 3) Skarbnik Gminy Sidra- Pani Bogusława Burak.

Przewodnicząca Komisji o godzinie 12⁰⁰ otworzyła posiedzenie Komisji. Po powitaniu zebranych oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 2 członków Komisji co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (nieobecny radny Pan Ryszard Moroz). Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła projekt porządku posiedzenia w brzmieniu:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.
4. Sprawy bieżące.

Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku posiedzenia, przystąpiono do jego realizacji.

Ad 1. Zrealizowano.

Ad 2. Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag.

Ad 3. Projekt uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, został przedstawiony przez Skarbnika Gminy. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały nie wnosząc uwag. W tym punkcie porządku posiedzenia rozmawiano również na temat odbioru śmieci na terenie Gminy oraz o występującej epidemii koronawirusa.

Ad 4. W sprawach bieżących Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy i zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedstawione projekty uchwał nie wnosząc uwag do ich treści. W tym miejscu posiedzenia radnym został również przedstawiony projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej. Członkowie komisji wyrazili opinię, że przedstawiony projekt uchwały należy wycofać z porządku obrad najbliższej sesji i podjąć tę uchwałę w późniejszym terminie. Rozmawiano także na temat zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy na walkę z epidemią koronawirusa. Następnie członkom komisji zostały przedstawione projekty uchwał w sprawie: określenia w zakresie zadań własnych szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, mieszkaniach chronionych; określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi; określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk, spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Sidra. Projekty uchwał zostały przez członków komisji pozytywnie zaopiniowane bez uwag. Radni zapoznali się także z projektem uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Sidra w 2020 roku. W tym miejscu posiedzenia głos zabrał Wójt Gminy i poinformował radnych o piśmie skierowanym do Rady Gminy dotyczącym działalności schroniska w Radysach. W dalszej części posiedzenia rozmawiano o działalności schroniska, o przeprowadzanych kontrolach w tym schronisku. Wójt Gminy poinformował radnych, że nie ma podstaw do zerwania umowy ze schroniskiem. Po zakończonej dyskusji w tym temacie Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Przewodnicząca Komisji o godzinie 12⁵⁰ zamknęła posiedzenie.

Protokołowała:

Inspektor


Małgorzata Nowik

Przewodnicząca Komisji

Ewa Gabiniewicz

